
Byl to ten slavný den.....

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:10 - Aktualizováno Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:58

První část stavění proběhla již o víkendu 14-16.6. To se prováděla "hrubá" práce, kopání latrin,
příprava dřeva a další činnosti.
Díky všem zůčastněním
    A hned další víkend začlo to hlavní, viditelné stavění.  

          

 

  

 1 / 7



Byl to ten slavný den.....

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:10 - Aktualizováno Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:58

  První tee-pee v přípravě  

  Vše vypucovat...  

 2 / 7



Byl to ten slavný den.....

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:10 - Aktualizováno Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:58

         Úspěšně pokračujeme  

  

 3 / 7



Byl to ten slavný den.....

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:10 - Aktualizováno Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:58

  

        

 4 / 7



Byl to ten slavný den.....

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:10 - Aktualizováno Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:58

Velká letošní novinka "VODOVOD" konečně není třeba jezdit do dálky s dvoukolákem

 5 / 7



Byl to ten slavný den.....

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:10 - Aktualizováno Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:58

A "Elektrárna" díky níž Vám budeme přinášet informace o dění na táboře 

 6 / 7



Byl to ten slavný den.....

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:10 - Aktualizováno Čtvrtek, 27 Červen 2013 18:58

      

 7 / 7


